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PROCESOS DE SELECCIÓN CORRESPONDIENTES A DIFERENTES MODALIDADES DE OFERTA 
PÚBLICA DE EMPLEO DE EMPLEO 2022 DE LA COMPAÑÍA DEL TRANVÍA DE SAN SEBASTIÁN, 
S.A.U. (DBUS): 
 

-CONDUCTOR-PERCEPTOR POLIVALENTE (Concurso y Concurso-Oposición) 
-TÉCNICO/A EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES (Concurso-Oposición) 
-ENFERMERO/A (Concurso-Oposición) 
-TÉCNICO/A EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES (Concurso-Oposición) 
- RESPONSABLE DE PLANIFICACIÓN DE HORARIOS (Concurso-Oposición) 
-ADMINISTRATIVO/A DE SERVICIO Y PLANIFICACIÓN (Concurso-Oposición) 
- TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN LABORAL (Concurso-Oposición) 
 
 

- RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN LOS 
PROCESOS DE SELECCIÓN. 

- INFORMACIÓN SOBRE CALENDARIO ORIENTATIVO PREVISTO PARA FASE DE OPOSICIÓN. 

 
 

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones o solicitud de subsanaciones de errores en 

relación a la relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en cada proceso 

de selección y analizadas las mismas, el Comité de Selección  

 

RESUELVE  

 

Primero.-  Aprobar y publicar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas 

en  cada proceso de selección (VER ANEXO CORRESPONDIENTE): 

 

Proceso 
de 

selección 
Puesto 

Sistema 
de 

selección 

Modalidad   
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta 

pública    de 
empleo 

ANEXO 

1 
Conductor/a 
perceptor/a 
polivalente 

Concurso General 37 Mérito 

Excepcional 
de 

estabilización 
2022 

1-A  

Concurso-
Oposición  

General 

30 Mérito 
Especial de 

estabilización 
2022 

1-B 
13 Mérito 

Tasa de  
reposición 
específica 

2022 

2 

Técnico/a en 
Prevención de 
Riesgos 
Laborales 

Concurso-
Oposición 

General 1 Mérito 

Tasa de  
reposición 
específica 

2022 

2 
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Proceso 
de 

selección 
Puesto 

Sistema 
de 

selección 

Modalidad   
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta 

pública    de 
empleo 

ANEXO 

3 Enfermero/a 
Concurso-
Oposición 

General 1 Mérito 

Tasa de  
reposición 
específica 

2022 

3 

4 
Responsable de 
Planificación de 
Horarios 

Concurso-
Oposición 

General 1 Mérito 

Tasa de  
reposición 
específica 

2022 

4 

5 
Administrativo/a 
de Servicio y 
Planificación 

Concurso-
Oposición 

General 1 Mérito 

Tasa de  
reposición 
específica 

2022 

5 

6 
Técnico/a de 
Administración 
Laboral 

Concurso-
Oposición 

General 1 Mérito 

Tasa de  
reposición 
específica 

2022 

6 

La identidad de las personas solicitantes se consigna en los listados mediante la publicación de 

los dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
 

Segundo.-  A efectos de favorecer la organización de las personas aspirantes, se recuerda a 

continuación la información sobre el calendario orientativo previsto para la realización de la 

Fase de Oposición. En todo caso se realizará oficialmente la convocatoria para cada caso en el 

medio de notificación y comunicaciones oficial (https://www.dbus.eus/es/otros-

servicios/seleccion-de-personal/).  

 

Proceso 
de 

selección 
Puesto 

Sistema de 
selección 

CALENDARIO ORIENTATIVO                       
FASE OPOSICIÓN                                       

(pendiente de convocatoria oficial) 

1 
Conductor/a 
perceptor/a 
polivalente 

Concurso-
Oposición 

Fecha orientativa a falta de confirmación 

mediante convocatoria oficial: 12 de Octubre 

de 2024.  

En ningún caso se prevé su realización antes 

de Septiembre de 2024. 

2 
Técnico/a en 
Prevención de 
Riesgos Laborales 

Concurso-
Oposición 

Fecha orientativa a falta de confirmación 

mediante convocatoria oficial: Febrero de 

2024. 

En todo caso se prevé su realización antes de 

fin de Marzo de 2024. 

https://www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/
https://www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/
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Proceso 
de 

selección 
Puesto 

Sistema de 
selección 

CALENDARIO ORIENTATIVO                       
FASE OPOSICIÓN                                       

(pendiente de convocatoria oficial) 

3 Enfermero/a 
Concurso-
Oposición  

Fecha orientativa a falta de confirmación 

mediante convocatoria oficial: Febrero de 

2024. 

En todo caso se prevé su realización antes de 

fin de Marzo de 2024. 

4 
Responsable de 
Planificación de 
Horarios 

Concurso-
Oposición 

5 
Administrativo/a de 
Servicio y 
Planificación 

Concurso-
Oposición 

6 
Técnico/a de 
Administración 
Laboral 

Concurso-
Oposición 

 

 

  

 
Fdo. Comité de Selección 

San Sebastián, 30 de enero de 2024 
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ANEXO 1-A:  Relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas 
 
Proceso 

de 
selección 

Puesto 
Sistema de 
selección 

Modalidad 
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo 

1 
Conductor/a 
perceptor/a 
polivalente 

Concurso General 37 Mérito 
Excepcional de 
estabilización 

2022 

 
 

IDENTIFICACIÓN (*) SITUACIÓN DEFINITIVA 

0023 
0035 
0612 
0759 
0789 
0806 
0830 
0831 
1148 
1272 
2655 
2767 
2899 
3014 
3042 
3075 
3202 
3298 
3793 
3825 
4057 
4084 
4122 
4217 
4244 
4300 
4301 
4308 
4667 
4672 
4710 
4782 
4864 
4874 
4885 

ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
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IDENTIFICACIÓN (*) SITUACIÓN DEFINITIVA 

4960 
4969 
4999 
5060 
5091 
5137 
5360 
5402 
5475 
5525 
5731 
5746 
5754 
5938 
6078 
6177 
6434 
6471 
6721 
6729 
6764 
6805 
6857 
6919 
6987 
6994 
7062 
7098 
7110 
7130 
7152 
7162 
7189 
7233 
7249 
7269 
7278 
7285 
7381 
7428 
7540 
7575 
7591 
7655 
7729 

ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
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IDENTIFICACIÓN (*) SITUACIÓN DEFINITIVA 

7753 
7761 
7869 
8070 
8200 
8228 
8373 
8660 
8911 
9038 
9068 
9070 
9191 
9193 
9300 
9383 
9412 
9460 
9508 
9533 
9604 
9805 
9809 
9878 
9920 
9956 

ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 

 

(*) Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
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ANEXO 1-B:  Relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas 
 
Proceso 

de 
selección 

Puesto 
Sistema de 
selección 

Modalidad 
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo 

1 
Conductor/a 
perceptor/a 
polivalente 

Concurso-
Oposición  

General 

30 Mérito 
Especial de 

estabilización 
2022 

13 Mérito 
Tasa de  

reposición 
específica 2022 

 
 

IDENTIFICACIÓN (*) SITUACIÓN DEFINITIVA 

0023 
0035 
0335 
0440 
0612 
0759 
0789 
0806 
0830 
0831 
1148 
1272 
2655 
2767 
2899 
3014 
3042 
3075 
3202 
3298 
3793 
3825 
3886 
4057 
4122 
4200 
4217 
4244 
4259 
4300 
4301 
4308 

ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
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IDENTIFICACIÓN (*) SITUACIÓN DEFINITIVA 

4667 
4672 
4706 
4710 
4782 
4864 
4874 
4885 
4960 
4969 
4999 
5060 
5091 
5137 
5202 
5360 
5402 
5424 
5475 
5525 
5746 
5754 
5938 
6078 
6177 
6434 
6471 
6721 
6729 
6764 
6805 
6895 
6919 
6987 
7051 
7062 
7110 
7130 
7152 
7162 
7189 
7233 
7249 
7269 
7278 

ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 



 

 

 

 

 

  
9 / 14 

 

IDENTIFICACIÓN (*) SITUACIÓN DEFINITIVA 

7285 
7381 
7428 
7540 
7575 
7591 
7655 
7729 
7753 
7761 
7869 
8070 
8200 
8228 
8588 
8660 
8911 
9038 
9068 
9070 
9191 
9193 
9300 
9383 
9412 
9460 
9508 
9533 
9604 
9805 
9809 
9878 
9920 
9921 
9956 
9970 

ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 

 

(*) Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
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ANEXO 2:  Relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas 
 
Proceso 

de 
selección 

Puesto 
Sistema de 
selección 

Modalidad 
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo 

2 
Técnico/a en 
Prevención de Riesgos 
Laborales 

Concurso-
Oposición 

General 1 Mérito 
Tasa de  

reposición 
específica 2022 

 
 
 

IDENTIFICACIÓN (*) SITUACIÓN DEFINITIVA 

6384 ADMITIDA / ONARTUA 

 

(*) Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
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ANEXO 3:  Relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas 
 
Proceso 

de 
selección 

Puesto 
Sistema de 
selección 

Modalidad 
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo 

3 Enfermero/a 
Concurso-
Oposición 

General 1 Mérito 
Tasa de  

reposición 
específica 2022 

 
 
 

IDENTIFICACIÓN (*) SITUACIÓN DEFINITIVA 

3556 ADMITIDA / ONARTUA 

 

 (*) Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
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ANEXO 4:  Relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas 
 
Proceso 

de 
selección 

Puesto 
Sistema de 
selección 

Modalidad 
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo 

4 
Responsable de 
Planificación de 
Horarios 

Concurso-
Oposición 

General 1 Mérito 
Tasa de  

reposición 
específica 2022 

 
 
 

IDENTIFICACIÓN (*) SITUACIÓN DEFINITIVA 

4751 ADMITIDA / ONARTUA 

 

 (*) Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
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ANEXO 5:  Relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas 
 
Proceso 

de 
selección 

Puesto 
Sistema de 
selección 

Modalidad 
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo 

5 
Administrativo/a de 
Servicio y Planificación 

Concurso-
Oposición 

General 1 Mérito 
Tasa de  

reposición 
específica 2022 

 
 
 

IDENTIFICACIÓN (*) SITUACIÓN DEFINITIVA 

3421 ADMITIDA / ONARTUA 

 

 (*) Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
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ANEXO 6:  Relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas 
 
Proceso 

de 
selección 

Puesto 
Sistema de 
selección 

Modalidad 
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo 

6 
Técnico/a de 
Administración Laboral 

Concurso-
Oposición 

General 1 Mérito 
Tasa de  

reposición 
específica 2022 

 
 
 

IDENTIFICACIÓN (*) SITUACIÓN DEFINITIVA 

4425 ADMITIDA / ONARTUA 

 

 (*) Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
 

 


